АДМИНИСТРАЦИЯ

 СУЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11 .2018                                                                                                             № 94

«О внесении изменений  в Постановление
 администрации  Суляевского сельского
 поселения от 17.10.2017 г №67 «Об  утверждении

Порядка разработки и утверждения  бюджетного

прогноза Суляевского сельского поселения
 Кумылженского муниципального района
Волгоградской области на  долгосрочный период»
             В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести   в Постановление администрации  Суляевского сельского поселения от 17.10.2017 г №67 ««Об  утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного  прогноза Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области на  долгосрочный период»
изменения,  изложив  приложения 1,2  в новой редакции  согласно  приложениям 1,2 к настоящему  постановлению.

       2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания    и подлежит обнародованию путем размещения в  Суляевской, Покручинской, Ярской   сельских  библиотеках, а также  в сети Интернет на официальном сайте Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
   Глава  Суляевского сельского поселения                            С.И.Рекунов

Приложение 1

                                                                                                                                                        к порядку  разработки  и утверждения

             бюджетного прогноза Суляевского сельского поселения

            Кумылженского муниципального района Волгоградской  области на долгосрочный период

Прогноз основных характеристик  бюджета  Суляевского сельского поселения

 Кумылженского  муниципального  района

Волгоградской области

	N п/п
	Наименование показателя
	Отчетный финансовый год
	Оценка текущего года
	Очередной год (n)
	Первый год планового периода (n + 1)
	Второй год планового периода (n + 2)
	n + 3
	n + 4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Доходы бюджета Суляевского сельского поселения:

	1.1
	налоговые доходы

	1.2
	неналоговые доходы

	1.3
	безвозмездные поступления

	2.
	Расходы бюджета  Суляевского сельского поселения:

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета Суляевского сельского поселения

	4.
	Отношение дефицита бюджета Суляевского сельского поселения к общему годовому объему доходов бюджета Суляевского сельского поселения без учета объема поступлений (в процентах)

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета Суляевского сельского поселения:

	5.1
	Указывается состав источников финансирования дефицита бюджета  Суляевского сельского поселения

	6.
	Объем муниципального долга

	7.
	Объем муниципальных заимствований

	8.
	Объем средств, направляемых на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

                                                                                                                                                                                                      Приложение 2

                                                                                                                                                      к порядку  разработки  и утверждения

                                                                                                                           бюджетного прогноза  Суляевского сельского поселения

                                                                                                                             Кумылженского муниципального района Волгоградской

                                                                                                                                                                  области на долгосрочный период

Прогноз предельных расходов на финансовое обеспечение  муниципальных программ  Суляевского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области

	N п/п
	Наименование показателя
	Отчетный финансовый год
	Оценка текущего года
	 Очередной

        *
 год (n)
	Первый год планового периода (n + 1)
	Второй год планового периода (n + 2)
	n + 3
	n + 4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы на реализацию муниципальных программ  Суляевского сельского поселения, в том числе:

	Муниципальная

           *
программа 1

	Муниципальная

           *
программа 2

    *   -   при   наличии  нескольких  источников  финансового  обеспечения

муниципальных  программ (средства федерального бюджета, областного бюджета,

местного  бюджета,  иных  источников)  данные  приводятся  в  разрезе  всех

источников финансирования.

    **   -   заполнение  граф  осуществляется  с  учетом  периода  действия

муниципальных программ.